Restta logo exclusas das oito tão recebidas. E ainda qua autoridade bastaua para quem com ella argue, ajuntarmos razão Scaligero: Nos igitur aliter sentimus pronomen a nomine non differre significatione, sed modo significandi: præterea multa pronomina nominum sequuntur de destinationem, nomina igitur erunt. E como diz certo autor, tem casos, distingue se per generas, & não tem outra Grammatica m. nome: & não significca pessoa, porque esta he differença do verbal, assi como o caso do numero nominal. Brocense: pronomen differret a nomine, eius natura per definitiōem posset ostendi. At vero nulla est definitio pronominis, nec potest vera, & propria inuestigari, nullum igitur pronomen

1. 110
Verbo
Conjunctio
Prepos.
Adverb.
Lib. 2.
l. 9. c. 15 &

l. 11. c. 17 &
l. 3. 1106. 2

l. 6. c. 127

Q V I N T A

nomen est. Quid? quod definitio nominis non excludit pronomina. Nam cum dicitis nomen declinari per casus, nec significare cum tempore, cur non apponas pro exemplis, ego, tu, &c. Adde quod Aristoteles actus de oratione nominis, & verbi, tantum meminit, ut illius sententia, ego disputo, non esset oratio. (vt inquit Diuus Augustinus:) nomen pro pronomine usurpare solemus. *Alem disse entra na concordia de adjectiuo, & significa mais propriamenta a sustancia, vt ego, tu. E o dizorem que se toma em lugar de nome proprio; não monta, porque qualquer commum, ou possessiuo faz o mesmo, vt arbor, Pompeiani, como tambem hum infinitiuo, hum aduerbio, hũa letra, hũa oração, & o que queremos. Estas mesmas razões apontão os reformadores da Nibrissa nota. quinta, libro terceiro. São logo pronomes a quem primeiro conuem a definição de nome,*

*Li. 15.
in gram.*

Interiectionem (cuius dix Prisciano) Græci inter aduerbia ponunt. Por isso Palamon a deixou. *Santo Agostinho; interieccio non pars orationis est, sed signum affectionis erumpentis animi in vocem, & significat aut lætitiã, vt euax, aut amaritudinem vt heu. Ergo quot sunt perturbati animi motus, tot voces reddunt, & vocantur interiectiones, quod interrumpant orationem.*

*Li. 2. c. 11.
Mi. 1. c. 2*

Valla, & outros tambem a excluirão Brocense, assi. Quod naturale est idem est apud omnes, sed gemitus, & signa lætitiæ idem sãnt apud omnes: sunt igitur naturalia, & verò naturalia, non sunt partes orationis, sed partes secundum Aristotelem ex inueniuntur, non natura debent constare. Scaligoro sentit interieccio nota animi affecti, quæ nullius orationis indiget adiumento: & corrobora a diuina, que est nota auctor appropria, se as vozes de brutos poderão ser partes